
2021학년도

유암초등학교회계 세입 세출 예산서• 

차추경예산(5 )

유암초등학교



유암초등학교 회계  세입 세출 예산서 ·

예산 총칙

추경 회5예산구분 :

예산액                       748,764,000예산안확정일자 -

제 조  학년도 유암초등학교회계 세입 세출예산총액은 세입 세출 각각 원으로 1 2021 748,764,000･ ･
하며 세입 세출의 명세는 세입 세출예산서와 같다       .･ ･

제 조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 2
경비 학교발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할      , 
수 있으며 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다 다만 목적지정       , . , 
지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은       
것으로 간주처리하고 추후에 보고한다      .

제 조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제 조 단서규정에 의하여 3 16① 
비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다         .

교원연구비 관리 및 직책 수당 겸직수당          1. , , 
학교회계 직원의 인건비         2. 
각종 공과금          3. 

제 항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수         1② 
있다         .
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021
예산구분 추경 회: 5
학 교 명 유암초등학교: 단위 천원( : )

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경 회5 748764 770325 -21561 -3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

이전수입 지방자치단체이전수입 0 60858 8 인적자원 운용 -1302 38377 5

이전수입
지방교육자치단체이전수
입

4220 652507 87 학생복지 교육격차 해소/ 4055 167350 22

자체수입 학부모부담수입 -25723 30216 4 기본적 교육활동 -3407 65084 9

자체수입 행정활동수입 -58 290 0 선택적 교육활동 -22716 128118 17

기타수입 전년도이월금 0 4893 1 교육활동 지원 1748 28411 4

학교 일반운영 5246 145652 19

학교시설 확충 -5185 173415 23

학교 재무활동 0 2357 0

1



학년도 세입예산명세서2021

예산구분 : 추경 회5 단위 천원( : )

과   목
경정

예산액
기정

예산액
비교증감 산출기초 원( ) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

이전수입1.  713,365  709,145   4,220

지방자치단체이전수입1.   60,858   60,858       -

교육경비보조금1.   60,858   60,858       -

기초지방자치단체전입금1.   60,858   60,858       -

교육시설 환경개선사업보조금 기초1. · ( )   34,488   34,488       -

학교교육과정운영지원사업보조금 기초2. ( )   26,370   26,370       -

지방교육자치단체이전수입2.  652,507  648,287   4,220

교육비특별회계전입금수입1.  652,507  648,287   4,220

교육비특별회계전입금1.  652,507  648,287   4,220

학교운영비전입금1.  247,982  247,982       - 학교기본운영비 원 교 : -45,843,000 * 1 = -   45,843,000

학교기본운영비 년 월(2022 1~2 ) : 45,843,000

원 교 * 1 =
   45,843,000

목적사업비전입금2.  334,339  333,658     681 사서인건비 원 교 : -687,000 * 1 = -      687,000

행정실무사인건비 원 교 : -835,000 * 1 = -      835,000

성립전 추 행정실무사인건비 ( _5 ) : 2,946,000

원 교 * 1 =
    2,946,000

성립전 추 특수교육대상 원거리 통학비 ( _5 ) : 

원 교 192,000 * 1 =
      192,000

하반기 소규모 환경개선 사업비 2021 : -

원 교 5,185,000 * 1 =
-    5,185,000

성립전 추 교육회복지원금 원 ( _5 ) : 4,250,000

교 * 1 =
    4,250,000

급식비지원금3.   36,639   33,100   3,539
성립전 추 학교급식운영 학교급식경비지( _5 ) (

원 원 교 ) : 3,539,000 * 1 =
    3,539,000

방과후학교활동비지원금4.   10,775   10,775       -

돌봄활동운영비지원금5.   22,772   22,772       -

자체수입2.   30,506   56,287 - 25,781

학부모부담수입1.   30,216   55,939 - 25,723

수익자부담수입1.   30,216   55,939 - 25,723

급식비1.   11,357   14,071 -  2,714

급식비1.   11,357   14,071 -  2,714
수익자 직원급식비 원( ) : (11,356,900 -

원 회14,071,000 )*1 =
-    2,714,000

방과후학교활동비2.   13,228   30,240 - 17,012

방과후학교활동비1.   13,228   30,240 - 17,012
수익자 락밴드강사료 원( ) : (1,042,500 -

원 회 1,890,000 )*1 =
-      847,000

수익자 도자기강사료 원( ) : (5,992,500 -

원 회10,800,000 )*1 =
-    4,807,000

조원관 년 월 일 시 분 초2022 01 27 12 35 51 1 경기도교육청 유암초등학교



학년도 세입예산명세서2021

예산구분 : 추경 회5 단위 천원( : )

과   목
경정

예산액
기정

예산액
비교증감 산출기초 원( ) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

수익자 영어강사료 원( ) : (2,973,750 -

원 회7,560,000 )*1 =
-    4,586,000

수익자 컴퓨터강사료 원( ) : (3,217,500 -

원 회9,990,000 )*1 =
-    6,772,000

현장체험학습비3.        -      980 -    980

현장체험학습비1.        -      980 -    980 수익자 수학여행식비 원 회( ) : -980,000 *1 = -      980,000

돌봄활동운영비4.    5,631   10,648 -  5,017

돌봄활동운영비1.    5,631   10,648 -  5,017
수익자 돌봄급간식비 원( ) : (5,631,000 -

원 회10,648,000 )*1 =
-    5,017,000

행정활동수입2.      290      348 -     58

사용료및수수료1.       47       28      19

사용료및수수료1.       47       28      19

사용료1.       47       28      19
시설공사 공공요금 원 원: (46,280 -28,000 )*1

회=
       19,000

기타행정활동수입2.      243      320 -     77

이자수입1.      236      300 -     64

이자수입1.      236      300 -     64
이자수입 원 원 원: (191,000 -300,000 )+45,000

=
-       64,000

기타행정활동수입2.        7       20 -     13

기타행정활동수입1.        7       20 -     13 신용카드포인트 원 원 회: (6,500 -20,000 )*1 = -       13,000

기타수입3.    4,893    4,893       -

전년도이월금1.    4,893    4,893       -

순세계잉여금1.    2,536    2,536       -

순세계잉여금1.    2,536    2,536       -

순세계잉여금1.    2,536    2,536       -

정산대상재원사용잔액2.    2,357    2,357       -

정산대상재원사용잔액1.    2,357    2,357       -

정산대상재원사용잔액1.    2,357    2,357       -

세입합계  748,764  770,325 - 21,561

조원관 년 월 일 시 분 초2022 01 27 12 35 51 2 경기도교육청 유암초등학교



학년도 세출예산명세서2021

예산구분 : 추경 회5 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

인적자원 운용1.   38,377   39,679 -  1,302

기타 교직원보수1.    8,820    8,820       -

학교운영지원수당1.    8,820    8,820       -

초 교원연구비1.[ ]    8,820    8,820       -

학교운영지원수당1.    8,820    8,820       -

교직원 복지 및 역량강화2.   29,557   30,859 -  1,302

교직원연수1.      824    2,006 -  1,182

초 직무연수1.[ ]      631    1,006 -    375

일반수용비1.      625    1,000 -    375
교직원직무연수교육경비 : 

원 회-375,000 *1 =
-       375,000

교직원복지비2.        6        6       -

초 자율연수2.[ ]      193    1,000 -    807

일반수용비1.      193    1,000 -    807 자율연수교육경비 원 회: -807,000 *1 = -       807,000

초 기타교직원연수3.[ ]        -        -       -

일반수용비1.        -        -       -

일반업무추진비2.        -        -       -

교직원복지2.   28,733   28,853 -    120

초 이전비1.[ ]        -      300 -    300

여비1.        -      300 -    300 이전비 원 회: -300,000 *1 = -       300,000

초 특수운영직군 시설당직원 처우개선비2.[ ] ( )   1,780    1,600     180

교직원복지비1.    1,780    1,600     180 명절휴가비 원 회: 180,000 *1 =        180,000

초 교육공무직원처우개선비3.[ ]   26,953   26,953       -

교직원복지비1.   26,953   26,953       -

학생복지 교육격차 해소2. /  167,350  163,295   4,055

급식 관리1.   85,445   85,716 -    271

학교급식운영1.   85,445   85,716 -    271

초 급식운영비1.[ ]   57,784   57,852 -     68

일반수용비1.    1,674    1,556     118 수익자 소모품구입 원 회( ) : -32,000 *1 = -        32,000

성립전 추 목적 사용료 ( _5 )( )LPG : 75,000

원 회*1 =
        75,000

1



학년도 세출예산명세서2021

예산구분 : 추경 회5 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

성립전 추 목적 자체 운영비 ( _5 )( ) : 

원 회75,000 *1 =
        75,000

전출금2.   56,110   56,296 -    186
수익자 조리교 송금 교직원( ) ( ) : -

원 회2,525,000 *1 =
-     2,525,000

성립전 추 목적 조리교 송금 학생( _5 )( ) ( ) : 

원 회2,339,000 *1 =
     2,339,000

초 급식 배식 보조원인건비2.[ ] ( )   27,661   27,864 -    203

무기계약직원인건비1.   24,368   24,200     168 수익자 월급여 원 회( ) : -157,000 *1 = -       157,000

초과근무수당 원 회: -200,000 *1 = -       200,000

연차수당 원 회: -5,000 *1 = -         5,000

퇴직급여 원 회: -20,000 *1 = -        20,000

월급여 배식 원 회( ) : -500,000 *1 = -       500,000

성립전 추 목적 자체인건비 ( _5 )( ) : 

원 회300,000 *1 =
       300,000

성립전 추 목적 세척원인건비 ( _5 )( ) : 

원 회750,000 *1 =
       750,000

기간제직원인건비2.      152      500 -    348 대체인력인건비 원 회: -348,000 *1 = -       348,000

무기계약직원법정부담금3.    3,141    3,164 -     23 건강보혐료 원 회: -15,000 *1 = -        15,000

국민연금보험료 원 회: -30,000 *1 = -        30,000

고용보험 원 회: 4,000 *1 =          4,000

산배보험 원 회: 18,000 *1 =         18,000

보건관리2.   18,307   18,329 -     22

국고 학생및교직원보건안전관리1.[ ]   10,505   10,527 -     22

초 학교안전공제회비1.[ ]      308      330 -     22

교육운영비1.      308      330 -     22 학교안전공제회비 원 회: -22,000 *1 = -        22,000

초 응급학생후송지원2.[ ]        -        -       -

교육운영비1.        -        -       -

초 학생건강검사3.[ ]    1,013    1,013       -

교육운영비1.    1,013    1,013       -

초 보건실운영4.[ ]    6,184    6,184       -

일반수용비1.    4,234    4,234       -

교육운영비2.      950      950       -

비품구입비3.    1,000    1,000       -
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학년도 세출예산명세서2021

예산구분 : 추경 회5 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

국고 초 흡연예방사업운영5.[ ][ ]    3,000    3,000       -

교육운영비1.    3,000    3,000       -

학교환경위생관리2.    7,802    7,802       -

초 먹는물관리1.[ ]    3,574    3,574       -

일반수용비1.    3,574    3,574       -

초 공기질측정2.[ ]      650      650       -

일반수용비1.      650      650       -

초 방역관리3.[ ]      600      600       -

일반수용비1.      600      600       -

초 기타학교환경위생관리4.[ ]    2,978    2,978       -

일반수용비1.    2,978    2,978       -

학생복지3.   63,598   59,250   4,348

학생복지운영1.   63,598   59,250   4,348

초 졸업앨범제작1.[ ]    1,001    1,095 -     94

교육운영비1.    1,001    1,095 -     94 졸업앨범제작 원 회: -94,000 *1 = -        94,000

초 특수교육대상지원 교통비 치료비2.[ ] ( , )   1,652    1,460     192

학생복지비1.    1,652    1,460     192
성립전 추 목 특수교육대상자 원거리( _5 )( )

통학비 지원금 원 회: 192,000 *1 =
       192,000

초 통학차량운영지원3.[ ]   56,695   56,695       -

일반수용비1.   56,695   56,695       -

초 기타학생복지4.[ ]    4,250        -   4,250

학생복지비1.    4,250        -   4,250
성립전 추 교육회복지원금 명( _5 ) : 85

원*50,000 =
     4,250,000

기본적 교육활동3.   65,084   68,491 -  3,407

교과 활동1.   58,841   60,458 -  1,617

교과활동지원1.   45,672   46,522 -    850

초 학습준비물지원1.[ ]    2,100    2,100       -

학습준비물1.    2,100    2,100       -

초 보결 대강 수업관리2.[ ] ( )      160      500 -    340

운영수당1.      160      500 -    340 보결수업수당 원 회: -340,000 *1 = -       340,000

3
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예산구분 : 추경 회5 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

초 성장배려학년제운영3.[ ]      300      300       -

교육운영비1.      300      300       -

초 학생주도성프로젝트활동운영4.[ ]    1,190    1,700 -    510

교육운영비1.    1,190    1,700 -    510 총액 학생회운영비 원 회( ) : -510,000 *1 = -       510,000

초 혁신공감학교운영5.[ ]    6,000    6,000       -

교육운영비1.    5,000    5,000       -

목적사업업무추진비2.    1,000    1,000       -

초 혁신교육지구운영6.[ ]    3,060    3,060       -

교육운영비1.    3,060    3,060       -

초 생태교육7.[ ]       52       52       -

교육운영비1.       52       52       -

초 기타교과활동지원8.[ ]   32,810   32,810       -

운영수당1.   13,695   13,695       -

교육운영비2.   15,915   15,915       -

도서구입비3.    3,200    3,200       -

과학 교과활동2.    3,132    3,500 -    368

초 과학교과운영1.[ ]      832      900 -     68

교육운영비1.      832      900 -     68 과학행사운영비 원 회: -68,000 *1 = -        68,000

초 과학교재교구구입2.[ ]    2,300    2,600 -    300

교육운영비1.    2,300    2,600 -    300 과학교구구입 원 회: -300,000 *1 = -       300,000

체육 교과활동3.    3,268    3,668 -    400

초 체육교과운영1.[ ]      705      705       -

교육운영비1.      705      705       -

초 체육교구확충2.[ ]    1,063    1,463 -    400

교육운영비1.    1,063    1,463 -    400 교구구입 원 회: -400,000 *1 = -       400,000

초 생존수영교육활동3.[ ]    1,500    1,500       -

교육운영비1.    1,500    1,500       -

초 건강체력교실운영4.[ ]        -        -       -

4
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예산구분 : 추경 회5 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

교육운영비1.        -        -       -

예술 교과활동4.    2,500    2,500       -

초 음악교과운영1.[ ]    2,500    2,500       -

교육운영비1.    2,500    2,500       -

특수교육교과활동5.    4,269    4,268       1

초 특수교육교과운영1.[ ]    1,642    1,650 -      8

교육운영비1.    1,642    1,650 -      8 교재교구구입 원 회: -4,000 *1 = -         4,000

도서구입 원 회: -4,000 *1 = -         4,000

초 학습준비물지원2.[ ]    1,381    1,518 -    137

학습준비물1.    1,381    1,518 -    137 학습준비물 원 회: -137,000 *1 = -       137,000

초 특수교육지도사인건비3.[ ]        -        -       -

무기계약직원인건비1.        -        -       -

초 특수학급운영지원4.[ ]    1,246    1,100     146

일반수용비1.      194      300 -    106 기타 운영비 원 회: -106,000 *1 = -       106,000

교육운영비2.    1,052      800     252 정보화소모품구입 원 회: 252,000 *1 =        252,000

초 현장체험학습5.[ ]        -        -       -

교육운영비1.        -        -       -

창의적 체험활동2.    6,243    8,033 -  1,790

자율활동1.    3,600    3,600       -

초 학급운영비1.[ ]    3,600    3,600       -

교육운영비1.    3,600    3,600       -

현장체험학습활동2.        -      980 -    980

초 수학여행1.[ ]        -      980 -    980

교육운영비1.        -      980 -    980
수익자 수학여행식비 원 회( ) : -980,000 *1

=
-       980,000

초 수련활동2.[ ]        -        -       -

교육운영비1.        -        -       -

동아리활동3.    1,415    2,225 -    810

초 동아리활동1.[ ]    1,415    2,225 -    810
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예산구분 : 추경 회5 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

교육운영비1.    1,415    2,225 -    810 스포츠클럽운영비 원 회: -280,000 *1 = -       280,000

동아리운영비 원 회: -530,000 *1 = -       530,000

봉사활동4.    1,228    1,228       -

초 환경미화활동1.[ ]    1,228    1,228       -

일반수용비1.    1,228    1,228       -

선택적 교육활동4.  128,118  150,834 - 22,716

방과후학교 운영1.  105,229  127,258 - 22,029

방과후학교운영1.   32,257   49,269 - 17,012

초 방과후학교운영1.[ ]    3,534    3,534       -

교육운영비1.    3,534    3,534       -

초 방과후학교강사수당2.[ ]   28,723   45,735 - 17,012

운영수당1.   28,723   45,735 - 17,012
수익자 락밴드강사료 원 회( ) : -847,000 *1

=
-       847,000

수익자 도자기강사료 ( ) : 

원 회-4,807,000 *1 =
-     4,807,000

수익자 영어강사료 원 회( ) : -4,586,000 *1

=
-     4,586,000

수익자 컴퓨터강사료 ( ) : 

원 회-6,772,000 *1 =
-     6,772,000

돌봄교실운영2.   72,972   77,989 -  5,017

초 돌봄교실운영1.[ ]   28,403   33,420 -  5,017

일반수용비1.      720      720       -

교육운영비2.   27,683   32,700 -  5,017
수익자 돌봄급간식비 ( ) : 

원 회-5,017,000 *1 =
-     5,017,000

초 돌봄전담인력운영2.[ ]   44,569   44,569       -

무기계약직원인건비1.   26,876   26,876       -

기간제직원인건비2.   13,073   13,073       -

기간제직원법정부담금3.    1,510    1,510       -

무기계약직원법정부담금4.    3,110    3,110       -

독서활동2.   22,889   23,576 -    687

독서활동운영1.   22,889   23,576 -    687

초 도서구입1.[ ]    6,352    6,352       -

도서구입비1.    6,352    6,352       -
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예산구분 : 추경 회5 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

초 도서관운영2.[ ]    1,500    1,500       -

교육운영비1.    1,500    1,500       -

초 사서인건비3.[ ]   14,037   14,724 -    687

기간제직원인건비1.   12,510   12,510       -

기간제직원법정부담금2.    1,527    2,214 -    687 목 건강보험 원 회( ) : -244,000 *1 = -       244,000

목 장기요양보험 원 회( ) : -18,000 *1 = -        18,000

목 국민연금 원 회( ) : -260,000 *1 = -       260,000

목 고용보험 원 회( ) : -76,000 *1 = -        76,000

목 산재보험 원 회( ) : -89,000 *1 = -        89,000

초 독서활동운영4.[ ]    1,000    1,000       -

교육운영비1.      450      450       -

도서구입비2.      550      550       -

교기육성3.        -        -       -

교기운영1.        -        -       -

초 기타운동부운영1.[ ]        -        -       -

교육운영비1.        -        -       -

교육활동 지원5.   28,411   26,663   1,748

교무업무 운영1.    7,908    7,180     728

교무학사운영1.    7,908    7,180     728

초 교무학사운영1.[ ]        -        -       -

교육운영비1.        -        -       -

초 입학식 졸업식행사2.[ ] ,    1,430    1,430       -

교육운영비1.    1,430    1,430       -

초 교육활동홍보3.[ ]      600      600       -

교육운영비1.      600      600       -

초 행정실무사 교무 인건비4.[ ] ( )    5,878    5,150     728

무기계약직원인건비1.    5,153    3,960   1,193 초과근무수당 원 회: -280,000 *1 = -       280,000

성립전 추 연가보상비 원( _5 ) : 1,473,000

명*1 =
     1,473,000
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예산구분 : 추경 회5 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

무기계약직원법정부담금2.      725    1,190 -    465 건강보험 원 회: -136,000 *1 = -       136,000

노인보험 원 회: -11,000 *1 = -        11,000

국민연금 원 회: -175,000 *1 = -       175,000

고용보험 원 회: -121,000 *1 = -       121,000

산재보험 원 회: -22,000 *1 = -        22,000

생활지도운영2.    7,280    7,680 -    400

학교폭력예방1.    7,280    7,580 -    300

초 안전한학교환경구축1.[ ]    1,280    1,280       -

일반수용비1.    1,280    1,280       -

초 학교폭력예방지원2.[ ]    6,000    6,300 -    300

교육운영비1.    6,000    6,300 -    300 학교폭력예방운영비 원 회: -300,000 *1 = -       300,000

학생안전교육2.        -      100 -    100

초 재난대응훈련1.[ ]        -      100 -    100

교육운영비1.        -      100 -    100 재난대비훈련운영비 원 회: -100,000 *1 = -       100,000

학습지원실 운영3.   13,223   11,803   1,420

방송실운영1.      100      100       -

초 방송실운영1.[ ]      100      100       -

일반수용비1.      100      100       -

정보화실운영2.   13,123   11,703   1,420

초 학교정보화지원1.[ ]    4,912    4,912       -

일반수용비1.    4,912    4,912       -

초 정보화업무지원2.[ ]      586      586       -

교육운영비1.      586      586       -

초 학내망관리3.[ ]    2,400    2,400       -

일반수용비1.    2,400    2,400       -

초 정보화기자재구매및관리4.[ ]    4,850    3,450   1,400

일반수용비1.      900      900       -

비품구입비2.    3,950    2,550   1,400 정보화기기 교체 원 회: 1,400,000 *1 =      1,400,000
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예산액
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예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

초 기타정보화실운영5.[ ]      375      355      20

일반수용비1.      375      355      20 기타 운영비 원 회: 20,000 *1 =         20,000

학교 일반운영6.  145,652  140,406   5,246

학교기관 운영1.   23,432   22,269   1,163

부서기본운영1.   17,299   16,739     560

초 교장실운영1.[ ]    8,040    8,040       -

일반업무추진비1.    5,040    5,040       -

직책급업무수행경비2.    3,000    3,000       -

초 교육행정실운영2.[ ]    7,475    6,915     560

일반수용비1.    4,575    4,315     260 간행물구독료 원 회: 260,000 *1 =        260,000

기타공공요금2.      500      500       -

여비3.    2,400    2,100     300 관내외출장여비 원 회: 300,000 *1 =        300,000

초 교무실운영3.[ ]    1,784    1,784       -

일반수용비1.      400      400       -

교직원복지비2.        -        -       -

비품구입비3.    1,384    1,384       -

행정지원인력운용2.    6,133    5,530     603

초 행정실무사 행정 인건비1.[ ] ( )    6,133    5,530     603

무기계약직원인건비1.    5,313    4,340     973 초과근무수당 원 회: -500,000 *1 = -       500,000

성립전 추 연가보상비 원( _5 ) : 1,473,000

명*1 =
     1,473,000

무기계약직원법정부담금2.      820    1,190 -    370 건강보험 원 회: -105,000 *1 = -       105,000

노인보험 원 회: -7,000 *1 = -         7,000

국민연금 원 회: -171,000 *1 = -       171,000

고용보험 원 회: -87,000 *1 = -        87,000

시설 장비 유지2.  119,894  115,481   4,413

학교시설장비유지1.  119,894  115,481   4,413

초 공공요금및제세공과금1.[ ]   25,146   24,646     500

전기요금1.   16,000   15,500     500 전기요금 원 회: 500,000 *1 =        500,000
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정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

상하수도료2.    2,700    2,600     100 상하수도요금 원 회: 100,000 *1 =        100,000

기타공공요금3.    6,446    6,546 -    100 우편요금 원 회: -100,000 *1 = -       100,000

초 시설일반관리2.[ ]   42,101   42,726 -    625

일반수용비1.   30,187   30,876 -    689 시설관리소모품구입 원 회: 1,500,000 *1 =      1,500,000

시설물보수및수리비 원 회: -1,678,000 *1

=
-     1,678,000

폐기물처리비 원 회: -212,000 *1 = -       212,000

어린이놀이시설소독및환경유해인자검사 

원 회: -299,000 *1 =
-       299,000

연료비2.    1,170    1,050     120 난방용유류구입비 원 회: 120,000 *1 =        120,000

시설비3.    9,300    9,300       -

비품구입비4.    1,444    1,500 -     56 교장실 정보기기 구입 원 회: -56,000 *1 = -        56,000

초 시설미화관리3.[ ]    5,889      730   5,159

일반수용비1.    5,889      730   5,159 학교대청소용역비 원 회: 5,159,000 *1 =      5,159,000

초 특수운영직군 시설당직원 인건비4.[ ] ( )  22,495   23,116 -    621

기간제직원인건비1.   20,489   21,043 -    554 월급여 원 회: -29,000 *1 = -        29,000

퇴직급여 원 회: -348,000 *1 = -       348,000

연차수당 원 회: -43,000 *1 = -        43,000

초과근무수당 원 회: -134,000 *1 = -       134,000

기간제직원법정부담금2.    2,006    2,073 -     67 건강보험료 원 회: -59,000 *1 = -        59,000

국민연금보험료 원 회: -8,000 *1 = -         8,000

초 시설관리용역5.[ ]   24,263   24,263       -

일반수용비1.   24,263   24,263       -

학교운영 협력3.    2,326    2,656 -    330

학교운영위원회운영1.      626      756 -    130

초 학교운영위원회운영1.[ ]      626      756 -    130

일반수용비1.      216      216       -

여비2.      110      240 -    130 운영위원참석여비 원 회: -130,000 *1 = -       130,000

일반업무추진비3.      300      300       -

학부모협력2.    1,700    1,900 -    200
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예산구분 : 추경 회5 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

초 학부모회운영1.[ ]    1,400    1,400       -

일반수용비1.      700      700       -

일반업무추진비2.      700      700       -

초 학부모교육및활동지원2.[ ]      300      500 -    200

운영수당1.      300      300       -

여비2.        -      200 -    200 학부모교육여비 원 회: -200,000 *1 = -       200,000

학교시설 확충7.  173,415  178,600 -  5,185

시설확충 및 개선1.  173,415  178,600 -  5,185

시설확충및개선1.  173,415  178,600 -  5,185

초 노후시설개선1.[ ]  173,415  178,600 -  5,185

시설비1.  173,415  178,600 -  5,185
소규모환경개선 창고리모델링 공사( ) : -

원 회5,185,000 *1 =
-     5,185,000

학교 재무활동8.    2,357    2,357       -

반환금1.    2,357    2,357       -

반환금1.    2,357    2,357       -

초 정산대상재원집행잔액1.[ ]    2,357    2,357       -

반환금1.    2,357    2,357       -

세출합계  748,764  770,325 - 21,561
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